２０２１年７月吉日

各位

ＩＧウインドウズ株式会社

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

１．移転先住所

〒１８０－００１３ 東京都武蔵野市西久保一丁目６番22号 7階

最寄駅：ＪＲ中央線「三鷹駅」

（ご参考：現在本社所在地）

 東京都中央区日本橋本町２丁目７番１号野村不動産日本橋本町ビル7階

２．移転予定日（営業開始日）
  ２０２１年７月２６日（月）

３．移転先電話、FAX番号

管 理 部  ０４２２－５６－８２８０（代表）

関 東 営 業 所  ０４２２－５６－８２７３

ク リ エ イ テ ィ ブ 課  ０４２２－５６－８２７５

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０４２２－５６－８２７４

以 上